
UCHWAŁA NR 150/XXIV/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego między Gminą Nowa Brzeźnica i Miastem Radomsko 
w sprawie powierzenia Miastu Radomsko zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 ) w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368 ) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego między Gminą Nowa Brzeźnica a Miastem 
Radomsko w sprawie powierzenia Miastu Radomsko zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego na liniach 
komunikacyjnych na obszarze Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 30/VII/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Nowa Brzeźnica i Miastem Radomsko w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: C5CD1A44-AA77-4E04-9931-5A19B6A77DD9. Podpisany




